ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ
16.07.2012                                                                                                        № 16
Заседание Совета Сосновского

сельского поселения

Председатель              Б.Л. Гришаев

Секретарь                    И.Б.Русанова

Присутствовали: Деев М.И., Зяблицева Ж.Н., Мясникова Т.В., Одинцова Т.Г., Сидоров Р.В.
Повестка дня:

1. О назначении выборов депутатов Совета Сосновского сельского поселения и Главы муниципального образования «Сосновское сельское поселение».
2. Разное.

1. СЛУШАЛИ:

     Б.Л.Гришаева – назначить выборы депутатов Совета Сосновского сельского поселения и выборы Главы Сосновского сельского поселения на 14 октября 2012г.
ПОСТАНОВИЛИ:

     1.1. Назначить выборы депутатов Совета Сосновского сельского поселения и выборы Главы Сосновского сельского поселения на 14 октября 2012г. – единогласно.
Председатель Совета,

Глава Сосновского сельского поселения                                                     Б.Л.Гришаев

Секретарь                                                                                                        И.Б.Русанова